
Weihnachtsreiten 8. Dezember 2018 Pferdesportstall Sigg AGPROVISORISCH

Prüfung: Nr. 3: Springen Wertung A ZM

Preise: Pferdesportstall Sigg AG

Richterin: Bodmer Claire, Esslingen

Parcoursbau: Angliker Yvonne + Ruedi, Buchs

Startzeit: 10:00 Uhr

Startnummer: Name Vorname: Pferd:

Stufe: 1 1 Arline Montefiore Dooley

2 Lara Razborsek Appolonia

3 Talisha Zobrist Tribun

4 Reka Györfi Clinton

5 Allegra Baccaro Bob

6 Miriam Frei Bambi

7 Jessica Heimann Dooley

Stufe 2: 8 Fabienne Siegenthaler Pebbles

9 Lucie Brügger Eliot

10 Sina Ambühl Maybe

11 Fabienne Siegenthaler Peace

Stufe 3: 12 Valentina Arganese Rea

13 Marc Suter Lalita

14 Svenja Brändli Donnakaran

15 Adriana Müller Orlando

16 Priscilla Baccaro Top Pom Piedou

Stufe 4: 17 Valentina Arganese Utopie

18 Marc Suter Hänky

19 Svenja Brändli Conticcio 

Preis der Pferdesportstall Sigg AG



Weihnachtsreiten 8. Dezember 2018 Pferdesportstall Sigg AGPROVISORISCH

Prüfung: Nr. 4: Springen Wertung A ZM + 1 Stechen

Preise: Zürich Generalagentur Roger Kundert

Bestes Kostüm: Trulli dei Carrubi, www.trullideicarrubi.com

Richterin: Bodmer Claire, Esslingen

Parcoursbau: Angliker Yvonne + Ruedi, Buchs

Startzeit: anschl. 

Startnummer: Name Vorname: Pferd:

Stufe 1: 1 Jessica Heimann Dooley

2 Lara Razborsek Appolonia  

3 Talisha Zobrist Tribun

4 Allegra Baccaro Bob

5 Miriam Frei Bambi

6 Arline Montefiore Dooley

Stufe 2: 7 Fabienne Siegenthaler Pebbles 

8 Sina Ambühl Maybe

9 Reka Györfi Clinton

10 Shayenne Spiess Iranna

11 Lucie Brügger Eliot

12 Fabienne Siegenthaler Peace

Stufe 3: 13 Svenja Brändli Donnakaran

14 Marc Suter Lalita

15 Valentina Arganese Rea

16 Priscilla Baccaro Top Pom Piedou

17 Adriana Müller Orlando

Stufe 4: 18 Jenny Schauer Sweety

19 Svenja Brändli Conticcio

20 Marc Suter Hänky

21 Valentina Arganese Utopie

Preis der Zürich Generalagentur Roger Kundert


